MT系列专用端子模块
MT系列
MT-40HC系列
MT-40HL系列
MT-COM系列
TB系列
TB-COM40系列
TA系列

！ 连接使用前，请先确认设备规格接线方式。
确认端子模块、IO电缆与PLC卡型号是否配套。
型号构成
订购示例
交货期
折扣
1~10 当天发货
11以上 另定
发货日期
1~10 标准单价
11以上 另定
折扣表
材质
·32点输入输出专用端子模组，根据PLC卡选择对应端子模块
  及电缆，可方便快捷的完成找点接线工作。
·使用多芯电缆连接可大面积节省配线。
·可选择导轨和螺丝两种固定方式使安装更简便。
·外壳密封结构，可防止PCB因外露引起氧化及金属粉尘附着
  而造成短路、错误动作等安全隐患。
额定电压 125V AC/24V DC
额定电流 1A
绝缘阻抗 100MΩ(DC 50OV)
耐电压 AC500V 1min
最大适用线径 1.25㎜²/MAX
端子螺丝 M3×8L
螺丝扭矩 1.2N·m(12kgf·cm)
温度范围 -10℃~+50℃
保护外壳 Modified PPO
透明盖子 Polycarbonate
线路板 Epoxy 1.6t
适用压线端子规格
MIN5.8 MAX4.2 MIN5.8 MAX4.2
SNB1.25-3.2或
符合下图规格产品
RNB1.25-3.2或
符合下图规格产品
FA Solution
®
 工厂自动化系统布线综合解决方案
FA Harness
®
 total solutionFA LINK
®
109 IOLINK
®
SIKELEC
®
希克莱
®
端子模块
Y型接线
端子模块
快插式
端子模块
I型接线
端子模块
定位模块
专用端子模块
e-com快插式
分线模组
西门子
前连接器
MITSUBISHI PLC
LS产电 PLC
松下 PLC
OMRON PLC
SIEMENS PLC(S7-300)
与PLC卡型号对应的专用端子模块
端子模块 数量 电缆型号 数量
QX41 32(入) MT-QX41 1 PF40-□SA-QX41 1
QX42 64(入) MT-QX42 2 PF40-□SA-QX42 2
QX82 64(入) MT-QX82 2 PF40-□SA-QX82 2
QY41P 32(出) MT-QY41P 1 PF40-□SA-QY41P 1

！ 连接使用前，请先确认设备规格接线方式。
确认端子模块、IO电缆与PLC卡型号是否配套。
型号构成
订购示例
交货期
折扣
1~10 当天发货
11以上 另定
发货日期
1~10 标准单价
11以上 另定
折扣表
材质
·采用MIL连接器为进线口，配合IOLINK
®
 电缆可与各种PLC、工
  控机等设备连接。
·使用多芯电缆连接可大面积节省配线。
·可选择导轨和螺丝两种固定方式使安装更简便。
·外壳密封结构，可防止PCB因外露引起氧化及金属粉尘附
  着而造成短路、错误动作等安全隐患。
额定电压 125V AC/24V DC
额定电流 1A
绝缘阻抗 100MΩ(DC 50OV)
耐电压 AC500V 1min
最大适用线径 1.25㎜²/MAX
端子螺丝 M3×8L
螺丝扭矩 1.2N·m(12kgf·cm)
温度范围 -10℃~+50℃
保护外壳 Modified PPO
透明盖子 Polycarbonate
线路板 Epoxy 1.6t
适用压线端子规格
MIN5.8 MAX4.2 MIN5.8 MAX4.2
SNB1.25-3.2或
符合下图规格产品
RNB1.25-3.2或
符合下图规格产品
MT-40H MT-40H
D-sub连接器
电缆保护壳体 电缆保护壳体
FCN连接器
LS GLOFAMITSUBISHI,LS XGT
型号 Pole数 装置连接器 装置连接器型号 电缆侧连接器型号 产品尺寸 固定方法
MT-20H 20 MIL Standard HIF3BA-20PA-2.54DSA HIF3BA-20D-2.54R 80.0*40.0
MT-26H 26 MIL Standard HIF3BA-26PA-2.54DSA HIF3BA-26D-2.54R 149.0*40.0
MT-34H 34 MIL Standard HIF3BA-34PA-2.54DSA HIF3BA-34D-2.54R 149.0*40.0
MT-40H 40 MIL Standard HIF3BA-40PA-2.54DSA HIF3BA-40D-2.54R 149.0*40.0
MT-50H MIL Standard HIF3BA-50PA-2.54DSA HIF3BA-50D-2.54R
MT-50HB MIL Standard HIF3BB-50PA-2.54DSA HIF3BB-50D-2.54R
螺丝固定/
导轨固定
50 184.0*40.0
FA Solution
®
 工厂自动化系统布线综合解决方案
FA Harness
®
 total solutionFA LINK
®
111 IOLINK
®
SIKELEC

微型标准端子模块
产品说明
型号构成
订购示例
交货期
折扣
1~10 当天发货
11以上 另定
发货日期
1~10 标准单价
11以上 另定
折扣表
材质
·采用MIL连接器为进线口，配合IOLINK
®
 电缆可与各种PLC、工
  控机等设备连接。
·使用多芯电缆连接可大面积节省配线。
·可选择导轨和螺丝两种固定方式使安装更简便。
·外壳密封结构，可防止PCB因外露引起氧化及金属粉尘附着
  而造成短路、错误动作等安全隐患。
额定电压 125V AC/24V DC
额定电流 1A
绝缘阻抗 100MΩ(DC 50OV)
耐电压 AC500V 1min
最大适用线径 1.25㎜²/MAX
端子螺丝 M3×8L
螺丝扭矩 1.2N·m(12kgf·cm)
温度范围 -10℃~+50℃
保护外壳 Modified PPO
透明盖子 Polycarbonate
线路板 Epoxy 1.6t
适用压线端子规格
MIN5.8 MAX4.2 MIN5.8 MAX4.2
SNB1.25-3.2或
符合下图规格产品
RNB1.25-3.2或
符合下图规格产品
型号 Pole数 装置连接器 装置连接器型号 电缆侧连接器型号 产品尺寸 固定方法
TB-20H 20 MIL Standard HIF3BA-20PA-2.54DSA HIF3BA-20D-2.54R 80.0*40.0
TB-40H 40 MIL Standard HIF3BA-40PA-2.54DSA HIF3BA-40D-2.54R 149.0*40.0
TB-40F 40 FCN 360 FCN-364PO40-AU FCN-367JO40-AU 149.0*40.0
TB-50H MIL Standard HIF3BA-50PA-2.54DSA HIF3BA-50D-2.54R
TB-50HB MIL Standard HIF3BB-50PA-2.54DSA HIF3BB-50D-2.54R
螺丝固定/
导轨固定
50 184.0*40.0
FA Solution
®
 工厂自动化系统布线综合解决方案
FA Harness
®
 total solutionFA LINK
®
121 IOLINK
®
SIKELEC

快插式端子模块
产品说明
型号构成
订购示例
交货期
折扣
1~10 当天发货
11以上 另定
发货日期
1~10 标准单价
11以上 另定
折扣表
材质
·采用MIL连接器为进线口，配合IOLINK
®
 电缆可与各种PLC、工
  控机等设备连接。
·使用多芯电缆连接可大面积节省配线。
·可选择导轨和螺丝两种固定方式使安装更简便。
·外壳密封结构，可防止PCB因外露引起氧化及金属粉尘附着
  而造成短路、错误动作等安全隐患。
型号 Pole数 装置连接器 装置连接器型号 电缆侧连接器型号 产品尺寸 固定方法
TA-20H 20 MIL Standard HIF3BA-20PA-2.54DSA HIF3BA-20D-2.54R 57.5*48.0
TA-40H 40 MIL Standard HIF3BA-40PA-2.54DSA HIF3BA-40D-2.54R
TA-40F 40 FCN 360 FCN-364PO40-AU FCN-367JO40-AU
TA-50H MIL Standard HIF3BA-50PA-2.54DSA HIF3BA-50D-2.54R
TA-50HB MIL Standard HIF3BB-50PA-2.54DSA HIF3BB-50D-2.54R
螺丝固定/
导轨固定
107.5*48.0
50 132.2*48.0
125V AC/24V DC
1A
100MΩ (DC 50OV)
AC500V 1min
单芯 0.5~1.5mm2
多芯 UL:17~22AWG/IEC:1.0mm2
8~9mm
-10℃~+50℃
额定电压
额定电流
绝缘电阻
耐电压
适合电线
电线脱皮长度
温度范围
Modified PPO
Epoxy 1.6t
PA66
Stainless steel
保护外壳
线路板
端子
弹簧
FA Solution
®
 工厂自动化系统布线综合解决方案
FA Harness
®
 total solutionFA LINK
®
125 IOLINK
®
SIKELEC